[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1.02.2022

                                                     № 13

станица Новощербиновская

О признании утратившими силу некоторых правовых актов
 В соответствии с  Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об орга​низации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом  Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района                        п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу следующие правовые акты:
         1) постановление администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 15 января 2019 г. № 2 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района, уполномоченных на их осуществление»;
         2) постановление администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 8 сентября 2021 г. № 84 «О внесении изменений в постановление администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 15 января 2019 г. № 2 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района, уполномоченных на их осуществление».
2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Дорошенко Н.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         5.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава Новощербиновского
сельского поселения

Щербиновского района
                                                                       А.А. Мищенко